
 

UCHWAŁA NR 77 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami 

pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

wyników badań naukowych i prac rozwojowych w Uniwersytecie Zielonogórskim 

 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat przyjmuje Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi, 

prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników badań 

naukowych i prac rozwojowych w Uniwersytecie Zielonogórskim, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

2. Traci moc uchwała nr 291 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 29 września 

2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 

pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

wyników badań naukowych i prac rozwojowych w Uniwersytecie Zielonogórskim. 

 

 


